
 

VZ „Počítačové sestavy pro výuku“ 
1/1 

V Brně dne 14. 06. 2012 
 
Dodatečná informace č. 4 k zadávacím podmínkám zakázky „Počítačové sestavy pro výuku“ zadávané 
v „Dynamickém nákupním systému pro vybrané standardní kancelářské ICT vybavení“ 
 
Zadavatel obdržel dne 11. června 2012 následující požadavek na dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
 
Požadavek č. 5 na dodatečné informace k zadávacím podmínkám (v dodatečné informaci č. 3 bylo 
odpovězeno na 3. a 4. Žádost o dodatečné informace společně) 
 
„Předmět  Žádost o poskytnutí dodatečných informací 
 
Vzhledem k poslednímu vývoji dodatečných informací a jejich odpovědí s příslušnou úpravou parametrů PC nebo 
LCD, se dá usuzovat o Váš zájem získání více nabídek skýtající větší škálu řešení. Avšak i po úpravách, 
respektive až po úpravách, splňuje celkové požadované tech. parametry LCD pouze jeden model jen jednoho 
výrobce na trhu. Výběrové řízení tedy v podstatě neumožňuje nabídnout alternativní řešení, LCD různých 
výrobců. 
Tedy dotaz: Připouští zadavatel změnu dvou parametrů, a to úhly náhledu na min. 170° horizontální /160° 
vertikální a svítivost na min 250 (cd/m2)? Tím se otevře možnost nabídnout i modely dalších výrobců a bude již 
možnost např. splnit celkovou max. spotřebu do 40W. Povolením těchto dvou parametrů a při splnění všech 
ostatních však stále zůstane LCD v kategorii nejvyšší třídy kvalitních LCD na trhu (1920x1200 / 16:10, výšková 
stavitelnost, pivot, USB hub, 5 let záruka, atd … ) 
“ 
 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Vzhledem k nejednoznačnosti uvádění spotřeby u monitorů jednotlivých výrobců zadavatel upravuje požadavek 
na max. průměrnou/typickou/provozní spotřebu na 50W. Zadavatel ověřil, že tuto specifikaci splňují monitory 
minimálně dvou různých výrobců. Změny dalších parametrů zadavatel nepřipouští. 
 
Zadavatel vzhledem k vydání této dodatečné informace rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro 
podávání nabídek, a to do 21. 06. 2012 do 9.00 hodin, tak aby dodavatelé mohli na tuto dodatečnou informaci 
reagovat. 
 

 
 
 
 
 
 

Mgr. Martin Hadaš, LL.M. 
vedoucí odboru veřejných zakázek 


		2012-06-14T10:18:37+0200
	Mgr. Martin Hadaš, LL.M.




